
--
fjfj 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

1 , r , of South Bohemia 
in 

DODATEKČ.4 

k rámcové kupní smlouvy č. 0120000087 

uzavřené podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také .dodatek") 

Číslo dodatku kupujícího: 0120000689 Číslo dodatku prodávajícího: ........................ . 

IO zakázky na profilu zadavatele: 7 4790 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU li" 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických a objednávek: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen kupujfcí) 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Část 2: Notebooky 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

e-mail: 

60076658 
CZ60076658 

Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice
Ing. Petrem Kokořem, Ing. Zdeňkem Schneiderem
60850353
CZ60850353

ve věcech technických: Ing. Petr Kokoř
tel.: 

Kontakt na technickou podporu: 
bankovní spojení: ČSOB a.s. - pobočka české Budějovice 
číslo účtu: 3540176/0300 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 4120 
(dále jen prodávajíc/) 

uzavírají dodatek č. 4 k rámcové kupní smlouvě č. 0120000087, uzavřené dne 4.3.2020 pro 
veřejnou zakázku: 

„ Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU 11", část 2: Notebooky 
(dále jen rámcová smlouva) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové smlouvy, a to na změně položkového rozpočtu z důvodu 
nedostupnosti modelů, které byly doposud dodávány dle rámcové dohody. Změna položkového 
rozpočtu nastává u položky NTB příslušenství u položek Monitor 24" HIGH a Monitor 27" MIDDLE. 
Dosavadní příloha č. 1 rámcové dohody - Položkový rozpočet - část 2 se nahrazuje novým zněním, 
které je přiloženo k tomuto dodatku. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 4 rámcové dohody se vyhotovuje v elektronické podobě. Dodatek č. 4 se stává
nedílnou součástí rámcové dohody.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí kupující.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení rámcové dohody, jež nejsou dodatkem č. 4 dotčena, se
nemění.

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2 

Kupující: 

V Ceských Budějovicích 

Ing. Jiřina Valentová 

Prodávající: 

V Ceských Budějovicích 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / Rekapitulace strana 1 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
x Smlouva příloha č. 1

x

x

R E K A P I T U L A C E   n a b í d k y Předpokládaný 
počet Jednotková 

cena
x (Informace v této tabulce jsou převzaty z hodnot uvedených uchazečem v technické specifikaci) ks Kč bez DPH / ks Kč bez DPH Kč s DPH

x

x

x Celková cena za část č. 2 / NOTEBOOKY 18 378 000,00 Kč

x

x 896 250,00 Kč 1 084 462,50 Kč
2.1.1 NTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka 50 12 150,00 Kč 607 500,00 Kč 735 075,00 Kč
2.1.2 NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 960,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč
2.1.3 NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.1.4 NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.1.5 NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 685,00 Kč 84 250,00 Kč 101 942,50 Kč
2.1.6 NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč
2.1.7 NTB 13" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 1 333 000,00 Kč 1 612 930,00 Kč
2.2.1 NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka 50 15 950,00 Kč 797 500,00 Kč 964 975,00 Kč
2.2.2 NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 3 720,00 Kč 186 000,00 Kč 225 060,00 Kč
2.2.3 NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 50 1 910,00 Kč 95 500,00 Kč 115 555,00 Kč
2.2.4 NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.2.5 NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.2.6 NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 950,00 Kč 97 500,00 Kč 117 975,00 Kč
2.2.7 NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč
2.2.8 NTB 13" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 881 250,00 Kč 1 066 312,50 Kč
2.3.1 NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka 50 11 850,00 Kč 592 500,00 Kč 716 925,00 Kč
2.3.2 NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 960,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč
2.3.3 NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.3.4 NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.3.5 NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 685,00 Kč 84 250,00 Kč 101 942,50 Kč
2.3.6 NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč
2.3.7 NTB 14" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 2 611 000,00 Kč 3 159 310,00 Kč
2.4.1 NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka 100 15 400,00 Kč 1 540 000,00 Kč 1 863 400,00 Kč
2.4.2 NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 100 3 720,00 Kč 372 000,00 Kč 450 120,00 Kč
2.4.3 NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 100 1 910,00 Kč 191 000,00 Kč 231 110,00 Kč
2.4.4 NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč
2.4.5 NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč
2.4.6 NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 100 1 950,00 Kč 195 000,00 Kč 235 950,00 Kč
2.4.7 NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 100 2 600,00 Kč 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč
2.4.8 NTB 14" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 1 782 500,00 Kč 2 156 825,00 Kč
2.5.1 NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka 100 12 050,00 Kč 1 205 000,00 Kč 1 458 050,00 Kč
2.5.2 NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 100 960,00 Kč 96 000,00 Kč 116 160,00 Kč
2.5.3 NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč
2.5.4 NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč
2.5.5 NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 100 1 685,00 Kč 168 500,00 Kč 203 885,00 Kč
2.5.6 NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 100 2 600,00 Kč 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč
2.5.7 NTB 15" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3 / Sestava NTB 14" STANDARDNÍ

Cena CELKEM

Technická specifikace vzorků - část č.2 / NOTEBOOKY

Hodnotu spočítanou ve žlutém políčku uveďte v krycím listě nabídky - bude použita POUZE pro hodnocení nabídek.
Tato spočítaná hodnota se nerovné celkové ceně zakázky, celková cena plnění vyplývající z rámcové smlouvy je uvedena ve smlouvě.

2.1 / Sestava NTB 13" STANDARDNÍ

2.2 / Sestava NTB 13" VÝKONNÝ

2.4 / Sestava NTB 14" VÝKONNÝ

2.5 / Sestava NTB 15" STANDARDNÍ



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / Rekapitulace strana 2 z 46

x

x

x 4 057 500,00 Kč 4 909 575,00 Kč
2.6.1 NTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka 150 16 340,00 Kč 2 451 000,00 Kč 2 965 710,00 Kč
2.6.2 NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 150 3 720,00 Kč 558 000,00 Kč 675 180,00 Kč
2.6.3 NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 150 1 910,00 Kč 286 500,00 Kč 346 665,00 Kč
2.6.4 NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ 150 265,00 Kč 39 750,00 Kč 48 097,50 Kč
2.6.5 NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 150 265,00 Kč 39 750,00 Kč 48 097,50 Kč
2.6.6 NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 150 1 950,00 Kč 292 500,00 Kč 353 925,00 Kč
2.6.7 NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 150 2 600,00 Kč 390 000,00 Kč 471 900,00 Kč
2.6.8 NTB 15" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 2 382 500,00 Kč 2 882 825,00 Kč
2.7.1 NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka 100 13 380,00 Kč 1 338 000,00 Kč 1 618 980,00 Kč
2.7.2 NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 100 3 720,00 Kč 372 000,00 Kč 450 120,00 Kč
2.7.3 NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 100 1 910,00 Kč 191 000,00 Kč 231 110,00 Kč
2.7.4 NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč
2.7.5 NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč
2.7.6 NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 100 1 685,00 Kč 168 500,00 Kč 203 885,00 Kč
2.7.7 NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 100 2 600,00 Kč 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč
2.7.8 NTB KOMPATIBILNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 1 692 500,00 Kč 2 047 925,00 Kč
2.8.1 NTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka 50 22 550,00 Kč 1 127 500,00 Kč 1 364 275,00 Kč
2.8.2 NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 3 720,00 Kč 186 000,00 Kč 225 060,00 Kč
2.8.3 NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 50 2 500,00 Kč 125 000,00 Kč 151 250,00 Kč
2.8.4 NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.8.5 NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč
2.8.6 NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 950,00 Kč 97 500,00 Kč 117 975,00 Kč
2.8.7 NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč
2.8.8 NTB MANAŽERSKÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x

x

x 2 741 500,00 Kč 3 317 215,00 Kč
2.9.1 NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH 300 3 465,00 Kč 1 039 500,00 Kč 1 257 795,00 Kč
2.9.2 PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH 300 120,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč
2.9.3 NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE 50 4 600,00 Kč 230 000,00 Kč 278 300,00 Kč
2.9.4 PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE 50 190,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
2.9.5 NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko 500 455,00 Kč 227 500,00 Kč 275 275,00 Kč
2.9.6 NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko sada 100 11 990,00 Kč 1 199 000,00 Kč 1 450 790,00 Kč
2.9.7 NTB příslušenství / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6 / Sestava NTB 15" VÝKONNÝ

2.7 / Sestava NTB KOMPATIBILNÍ

2.8 / Sestava NTB MANAŽERSKÝ

2.9 / NTB příslušenství



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 21_NTB13_standard strana 3 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.1 Název položky / vzorku

2.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.1.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.1.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.1.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 od stejného výrobce

D)

2.1.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.1.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 17 400 Kč

2.1.1.c *)

2.1.1.d 

2.1.1.e Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)

2.1.1.f Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)

2.1.1.g Obrazovka - velikost 13,0" - 13,9" D)
2.1.1.h Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.1.1.i základní deska - podpora RAM min. 16 GB / 1 slot / DDR4 B)

2.1.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.1.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.1.1.l základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.1.1.m základní deska - BIOS
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

portu B)

2.1.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl pracovat OS (DVD, disketa, USB rozhraní) B)

2.1.1.o osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 7900 B)

2.1.1.p osazená RAM 8 GB B)

2.1.1.q Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.1.1.r Připojení WiFi 802.11ac B)
2.1.1.s rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.1.1.t interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 256 GB PCIe NVMe B)
2.1.1.v porty USB 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)

2.1.1.w Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

2.1.1.x šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.1.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka

2.1.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP ProBook 430 G7 - konfigurace

Sestava NTB 13" STANDARDNÍ
- Sestava standardního noteboku/ultrabooku. Sestava je určena pro zpracování rutinních agend (administrativní agenda, 

podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka, NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ, NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 
13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, 
NTB 13" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
13" STANDARDNÍ¨ (součet hodnot řádků 2.1.1.d 
+2.1.2.d +2.1.3.d +2.1.4.d +2.1.5.d +2.1.6.d 
+2.1.7.d )

896 250,00 Kč

Ano, 13.3"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 
nabídek. 12 150,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.1.1.b  krát řádek 2.1.1.c ) 607 500,00 Kč

Ano

Ano

Ano
Ano, 256GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, i5-10210U, 8521 b.

Ano, 8GB DDR4 2666MHz

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 21_NTB13_standard strana 4 z 46

2.1.1.z šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

2.1.1.aa šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)

2.1.1.ab Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.1.1.ac Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,5 kg C)

2.1.1.ad Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 

podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při 
poškozeném či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).

A)

2.1.1.ae
osazený grafický adaptér - výkon podle 
https://www.videocardbenchmark.net/ 1000 B)

2.1.1.af osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)

2.1.1.ag osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)
2.1.1.ah základní příslušenství USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.1.1.ai Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.1.1.aj

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.1.1.ak
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.1.1.al
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.1.2 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.1.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 5 500 Kč

2.1.2.c *)

2.1.2.d 

2.1.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.1.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

2.1.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.1.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.1.3.c *)

2.1.3.d 

2.1.3.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.1.3.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.1.3.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 960,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.1.2.b  krát řádek 2.1.2.c ) 48 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.1.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.1.1NTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/UK718AV

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.1.3.b  krát řádek 2.1.3.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
ZDROJ

2.1.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 21_NTB13_standard strana 5 z 46

2.1.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.1.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.1.4.c *)

2.1.4.d 

2.1.4.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.1.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.1.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.1.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.1.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.1.c 

2.1.5.c *)

2.1.5.d 

2.1.5.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.1.5.f Originální SW licence od výrobce ANO D)

2.1.5.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.1.5.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.1.5.i Délka záruky 1 A)

2.1.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.1.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.1.6.c *)

2.1.6.d 

2.1.6.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.1.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.1.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.1.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.1.6.i Délka záruky 1 A)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.1.4.b  krát řádek 2.1.4.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
BRAŠNA

2.1.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 685,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.1.5.b  krát řádek 2.1.5.c ) 84 250,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.1.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64/7AA23AV

Ano

Ano

Ano

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.1.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-00049

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.1.6.b  krát řádek 2.1.6.c ) 130 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 21_NTB13_standard strana 6 z 46

2.1.7 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.1.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pro každou jednotlivou 

objednávku/dodávku
**)

Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.1.c 

2.1.7.c *)

2.1.7.d 
***
)

2.1.7.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.1.7.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.1.7.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.1.7.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.1.7.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.1.7.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.1.7.k připojení do LAN D)
2.1.7.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.1.7.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v 

místě instalace
D)

2.1.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita 
při hodnocení nabídek. 0,00 Kč

0,00 Kč

Ano
Ano

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.1.7.b  krát řádek 2.1.7.c )

NTB 13" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 22_NTB13_vykonny strana 7 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.2 Název položky / vzorku

2.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.2.b - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.2.c 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE POUŽITA

PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.2.c Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4 od stejného výrobce

D)

2.2.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.2.1.f 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 32 300 Kč

2.2.1.f *)

2.2.1.g 

2.2.1.g Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)
2.2.1.h Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.2.1.h Obrazovka - velikost 13,0" - 13,9" D)
2.2.1.i Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.2.1.i základní deska - podpora RAM min. 16 GB / 1 sloty / DDR4 B)

2.2.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.2.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.2.1.k základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.2.1.k základní deska - BIOS Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.2.1.l základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

nemohl pracovat OS (DVD, disketa, USB rozhraní) B)

2.2.1.l osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 8900 B)

2.2.1.m osazená RAM 16 GB B)

2.2.1.m Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.2.1.n Připojení WiFi 802.11ac B)
2.2.1.n rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.2.1.o interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 512 GB PCIe NVMe B)
2.2.1.o porty USB 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)

2.2.1.p Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition Audio), 

integrovaný stereo reproduktory, integrovaná webkamera B)

2.2.1.p šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.2.1.q šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

Ano
Ano, 512GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, Ryzen 3 PRO 4450U,10078 b.

Ano, 16GB DDR4 2400MHz

Ano, DIB HP USB-C to RJ45 Adapter

Ano

Ano, 13.3"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení nabídek. 15 950,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.2.1.f  krát řádek 2.2.1.f ) 797 500,00 Kč

Ano
Ano

2.2.1.e Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP EliteBook 835 G7 - konfigurace

Sestava NTB 13" VÝKONNÝ
- Sestava výkonného výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena pro zpracování

náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka, NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 13" 
VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 13" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A 
INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
13" VÝKONNÝ¨ (součet hodnot řádků 2.2.1.g 
+2.2.2.d +2.2.3.d +2.2.4.d +2.2.5.d +2.2.6.d 
+2.2.7.d +2.2.8.d )

1 333 000,00 Kč

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 22_NTB13_vykonny strana 8 z 46

2.2.1.q šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí být 
součástí dodávky).

B)

2.2.1.r šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)
2.2.1.r Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)
2.2.1.s Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,5 kg C)

2.2.1.s Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.2.1.t Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).
B)

2.2.1.t 
osazený grafický adaptér - výkon podle 
https://www.videocardbenchmark.net/ 1000 B)

2.2.1.u osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)

2.2.1.u osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)

2.2.1.v základní příslušenství
bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 

technologií notebooku, 3 tlačítka
B)

2.2.1.v Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.2.1.w 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.2.1.w 
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.2.1.x 
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.2.2 Název položky / vzorku

Výrobce:

D) HP

2.2.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 7 800 Kč

2.2.2.c *)

2.2.2.d 

2.2.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.2.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 3 720,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.2.2.b  krát řádek 2.2.2.c ) 186 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.2.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.2.1NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, DASH v. 1.2



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 22_NTB13_vykonny strana 9 z 46

2.2.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.2.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 4 000 Kč

2.2.3.c *)

2.2.3.d 

2.2.3.e Zabezpečení

Dokovací stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - 

např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 
nemusí být součástí dodávky).

D)

2.2.3.f Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) B)

2.2.3.g USB porty 4x USB 3.0 B)

2.2.3.h Audio výstupy 1x AUX Line Out D)

2.2.3.i LAN připojení port RJ45 / podpora WakeOnLAN / PXE / MAC passthrough D)

2.2.3.j 

klávesnice

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu 

klávesnice pomocí LED
B)

2.2.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.2.3.l 

napájecí zdroj

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
potenciálně připojených periferií i samotného notebooku v 

docking station
D)

2.2.3.m Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.2.3.n 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.2.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.2.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.2.4.c *)

2.2.4.d 

2.2.4.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.2.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.2.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B) Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.2.4.b  krát řádek 2.2.4.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ

2.2.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, přidána klávesnice USB

Ano, přidána myš USB

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 1 910,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (řádek 2.2.3.b  krát řádek 2.2.3.c ) 95 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
DOKOVACÍ STANICE

2.2.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné 
napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně připojení 
všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, myš, 
tiskárna USB, skener, externí disk, ...).

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 22_NTB13_vykonny strana 10 z 46

2.2.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.2.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.2.5.c *)

2.2.5.d 

2.2.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.2.5.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.2.5.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.2.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.2.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.2.b 

2.2.6.c *)

2.2.6.d 

2.2.6.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.2.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.2.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.2.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.2.6.i Délka záruky 1 A)

2.2.7 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.2.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.2.b 

2.2.7.c *)

2.2.7.d 

2.2.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.2.7.f Originální SW licence od výrobce ANO D)

2.2.7.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.2.7.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.2.7.i Délka záruky 1 A)

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.2.7.b  krát řádek 2.2.7.c ) 130 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.2.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB /HAJ-00049

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 950,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.2.6.b  krát řádek 2.2.6.c ) 97 500,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.2.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64 Plus/5VA31AV

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.2.5.b  krát řádek 2.2.5.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA

2.2.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 22_NTB13_vykonny strana 11 z 46

2.2.8 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.2.8.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.2.b 

2.2.8.c *)

2.2.8.d 
***
)

2.2.8.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.2.8.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.2.8.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.2.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.2.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.2.8.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.2.8.k připojení do LAN D)
2.2.8.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.2.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.2.8.b  krát řádek 2.2.8.c ) 0,00 Kč

Ano
Ano

NTB 13" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

2.2.8.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 23_NTB14_standard strana 12 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.3 Název položky / vzorku

2.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.3.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.3.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.3.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3, 2.3.4 od stejného výrobce

D)

2.3.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.3.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 17 300 Kč

2.3.1.c *)

2.3.1.d 

2.3.1.e Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)
2.3.1.f Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.3.1.g Obrazovka - velikost 14,0" - 14,9" D)
2.3.1.h Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.3.1.i základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 B)

2.3.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.3.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.3.1.l základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.3.1.m základní deska - BIOS
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

portu B)

2.3.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl pracovat OS (DVD, disketa, USB rozhraní) B)

2.3.1.o osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 7900 B)

2.3.1.p osazená RAM 8 GB B)

2.3.1.q Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.3.1.r Připojení WiFi 802.11ac B)
2.3.1.s rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.3.1.t interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 256 GB PCIe NVMe B)
2.3.1.u porty USB 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)

2.3.1.v Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

2.3.1.w šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.3.1.x šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

2.3.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

2.3.1.z šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka

2.3.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP ProBook 440 G7 - konfigurace

Sestava NTB 14" STANDARDNÍ

- Sestava standardního noteboku/ultrabooku. Sestava je určena pro zpracování rutinních agend (administrativní agenda, 
podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka, NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ, NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 
14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 
14" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
14" STANDARDNÍ¨ (součet hodnot řádků 2.3.1.d 
+2.3.2.d +2.3.3.d +2.3.4.d +2.3.5.d +2.3.6.d 
+2.3.7.d )

881 250,00 Kč

Ano, 14"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 
nabídek. 11 850,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.3.1.b  krát řádek 2.3.1.c ) 592 500,00 Kč

Ano
Ano

Ano
Ano, 256GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, I5-10210U, 8541 b.

Ano, 8GB DDR4 2666MHz

Ano

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 23_NTB14_standard strana 13 z 46

2.3.1.aa Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.3.1.ab Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.3.1.ac Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).
A)

2.3.1.ae osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)
2.3.1.af osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)
2.3.1.ag základní příslušenství USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.3.1.ah Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.3.1.ai

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.3.1.aj Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,8 kg C)

2.3.1.ak
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.3.1.al
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.3.2 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.3.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 5 500 Kč

2.3.2.c *)

2.3.2.d 

2.3.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.3.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

2.3.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.3.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.3.3.c *)

2.3.3.d 

2.3.3.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.3.3.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.3.3.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 960,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.3.2.b  krát řádek 2.3.2.c ) 48 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.3.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.3.1NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/UK718AV

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.3.3.b  krát řádek 2.3.3.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
ZDROJ

2.3.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 23_NTB14_standard strana 14 z 46

2.3.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.3.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.3.4.c *)

2.3.4.d 

2.3.4.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.3.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.3.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.3.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.3.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.3.c 

2.3.5.c *)

2.3.5.d 

2.3.5.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.3.5.f Originální SW licence od výrobce ANO D)

2.3.5.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.3.5.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.3.5.i Délka záruky 1 A)

2.3.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.3.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.3.6.c *)

2.3.6.d 

2.3.6.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.3.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.3.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.3.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.3.6.i Délka záruky 1 A)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.3.4.b  krát řádek 2.3.4.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
BRAŠNA

2.3.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 685,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.3.5.b  krát řádek 2.3.5.c ) 84 250,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.3.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64/6XJ92AV

Ano

Ano

Ano

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.3.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.3.6.b  krát řádek 2.3.6.c ) 130 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 23_NTB14_standard strana 15 z 46

2.3.7 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.3.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.3.c 

2.3.7.c *)

2.3.7.d 
***
)

2.3.7.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.3.7.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.3.7.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.3.7.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.3.7.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.3.7.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.3.7.k připojení do LAN D)
2.3.7.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.3.7.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

2.3.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

0,00 Kč

Ano
Ano

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.3.7.b  krát řádek 2.3.7.c )

NTB 14" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano

Ano
Ano
Ano
Ano

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 24_NTB14_vykonny strana 16 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.4 Název položky / vzorku

2.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.4.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.4.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.4.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.4.1, 2.4.2, 2.4.3, 2.4.4 od stejného výrobce

D)

2.4.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.4.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 33 000 Kč

2.4.1.c *)

2.4.1.d 

2.4.1.e Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)
2.4.1.f Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.4.1.g Obrazovka - velikost 14,0" - 14,9" D)
2.4.1.h Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.4.1.i základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 B)

2.4.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.4.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.4.1.l základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.4.1.m základní deska - BIOS
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

portu B)

2.4.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

nemohl pracovat OS (DVD, disketa, USB rozhraní) B)

2.4.1.o osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 8900 B)

2.4.1.p osazená RAM 16 GB B)

2.4.1.q Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.4.1.r Připojení WiFi 802.11ac B)
2.4.1.s rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.4.1.t interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 512 GB PCIe NVMe B)
2.4.1.u porty USB 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)

2.4.1.v Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

2.4.1.w šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.4.1.x šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka

2.4.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP EliteBook 845 G7- konfigurace

Sestava NTB 14" VÝKONNÝ

- Sestava výkonného výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena pro zpracování
náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka, NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 14" 
VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 14" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A 
INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
14" VÝKONNÝ¨ (součet hodnot řádků 2.4.1.d 
+2.4.2.d +2.4.3.d +2.4.4.d +2.4.5.d +2.4.6.d 
+2.4.7.d +2.4.8.d )

2 611 000,00 Kč

Ano, 14"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení nabídek. 15 400,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.4.1.b  krát řádek 2.4.1.c ) 1 540 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano, 512GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, Ryzen 3 PRO 4450U,10078 b.

Ano, 16GB DDR4 2400MHz

Ano, DIB HP USB-C to RJ45 Adapter

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 24_NTB14_vykonny strana 17 z 46

2.4.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

2.4.1.z šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)

2.4.1.aa Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.4.1.ab Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.4.1.ac Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).
B)

2.4.1.ad
osazený grafický adaptér - výkon podle 
https://www.videocardbenchmark.net/ 1000 B)

2.4.1.ae osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)
2.4.1.af osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)

2.4.1.ag základní příslušenství
bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 

technologií notebooku, 3 tlačítka
B)

2.4.1.ah Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.4.1.ai

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.4.1.aj Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,6 kg C)

2.4.1.ak
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.4.1.al
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.4.2 Název položky / vzorku

Výrobce:

D) HP

2.4.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 7 800 Kč

2.4.2.c *)

2.4.2.d 

2.4.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.4.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

Ano

Ano

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, DASH v. 1.2

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 3 720,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.4.2.b  krát řádek 2.4.2.c ) 372 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.4.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.4.1NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 24_NTB14_vykonny strana 18 z 46

2.4.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.4.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 4 000 Kč

2.4.3.c *)

2.4.3.d 

2.4.3.e Zabezpečení

Dokovací stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - 

např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 
nemusí být součástí dodávky).

D)

2.4.3.f Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) B)

2.4.3.g USB porty 4x USB 3.0 B)
2.4.3.h Audio výstupy 1x AUX Line Out D)

2.4.3.i LAN připojení port RJ45 / podpora WakeOnLAN / PXE / MAC passthrough D)

2.4.3.j 

klávesnice

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu 

klávesnice pomocí LED
B)

2.4.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.4.3.l 

napájecí zdroj

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
potenciálně připojených periferií i samotného notebooku v 

docking station
D)

2.4.3.m Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.4.3.n 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.4.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.4.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.4.4.c *)

2.4.4.d 

2.4.4.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.4.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.4.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 1 910,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (řádek 2.4.3.b  krát řádek 2.4.3.c ) 191 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
DOKOVACÍ STANICE

2.4.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné 
napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně připojení 
všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, myš, 
tiskárna USB, skener, externí disk, ...).

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano

Ano, přidána klávesnice USB

Ano, přidána myš USB

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.4.4.b  krát řádek 2.4.4.c ) 26 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ

2.4.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 24_NTB14_vykonny strana 19 z 46

2.4.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.4.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.4.5.c *)

2.4.5.d 

2.4.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.4.5.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.4.5.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.4.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.4.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.4.c 

2.4.6.c *)

2.4.6.d 

2.4.6.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.4.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.4.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.4.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.4.6.i Délka záruky 1 A)

2.4.7 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.4.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.4.7.c *)

2.4.7.d 

2.4.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.4.7.f Originální SW licence od výrobce ANO D)

2.4.7.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.4.7.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.4.7.i Délka záruky 1 A)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.4.5.b  krát řádek 2.4.5.c ) 26 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA

2.4.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 950,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.4.6.b  krát řádek 2.4.6.c ) 195 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.4.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64 Plus/5VU80AV

Ano

Ano

Ano

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.4.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.4.7.b  krát řádek 2.4.7.c ) 260 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 24_NTB14_vykonny strana 20 z 46

2.4.8 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.4.8.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.4.c 

2.4.8.c *)

2.4.8.d 
***
)

2.4.8.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.4.8.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.4.8.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.4.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.4.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.4.8.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.4.8.k připojení do LAN D)
2.4.8.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.4.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

2.4.8.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

0,00 Kč

Ano
Ano

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.4.8.b  krát řádek 2.4.8.c )

NTB 14" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 25_NTB15_standard strana 21 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.5 Název položky / vzorku

2.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.5.b Popis stávající provozované infrastruktury

2.5.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.5.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE POUŽITA 

PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.5.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 2.5.4 od stejného výrobce

D)

2.5.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.5.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 17 400 Kč

2.5.1.c *)

2.5.1.d 

2.5.1.e Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)
2.5.1.f Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.5.1.g Obrazovka - velikost 15,0" - 15,9" D)
2.5.1.h Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.5.1.i základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 B)

2.5.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.5.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.5.1.l základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.5.1.m základní deska - BIOS
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

portu B)

2.5.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ...) B)

2.5.1.o osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 7900 B)

2.5.1.p osazená RAM 8 GB B)

2.5.1.q Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.5.1.r Připojení WiFi 802.11ac B)
2.5.1.s rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.5.1.t interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 256 GB PCIe NVMe B)
2.5.1.u porty USB 4x USB porty z toho 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)

2.5.1.v Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

2.5.1.w šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.5.1.x šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka

2.5.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP ProBook 450 G7 - konfigurace

Sestava NTB 15" STANDARDNÍ
- Sestava standardního noteboku/ultrabooku. Sestava je určena pro zpracování rutinních agend (administrativní agenda, 

podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka, NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ, NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 
15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 
15" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE.

#ODKAZ!

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
15" STANDARDNÍ¨ (součet hodnot řádků 2.5.1.d 
+2.5.2.d +2.5.3.d +2.5.4.d +2.5.5.d +2.5.6.d 
+2.5.7.d )

1 782 500,00 Kč

Ano, 15.6"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení nabídek. 12 050,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.5.1.b  krát řádek 2.5.1.c ) 1 205 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano
Ano, 256GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, I5-10210U, 8541 b.

Ano, 8GB DDR4 2666MHz

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 25_NTB15_standard strana 22 z 46

2.5.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

2.5.1.z šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)
2.5.1.aa Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.5.1.ab Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.5.1.ac Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).
A)

2.5.1.ae osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)
2.5.1.af osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)
2.5.1.ag základní příslušenství USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.5.1.ah Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.5.1.ai

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.5.1.aj Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 2 kg C)

2.5.1.ak
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.5.1.al
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.5.2 Název položky / vzorku

Výrobce:

D) hp

2.5.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 5 500 Kč

2.5.2.c *)

2.5.2.d 

2.5.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.5.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

2.5.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.5.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.5.3.c *)

2.5.3.d 

2.5.3.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.5.3.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.5.3.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 960,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.5.2.b  krát řádek 2.5.2.c ) 96 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.5.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.5.1NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/UK718AV

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.5.3.b  krát řádek 2.5.3.c ) 26 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
ZDROJ

2.5.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 25_NTB15_standard strana 23 z 46

2.5.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.5.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.5.4.c *)

2.5.4.d 

2.5.4.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.5.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.5.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.5.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Micorosoft

2.5.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.5.c 

2.5.5.c *)

2.5.5.d 

2.5.5.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.5.5.f Originální SW licence od výrobce ANO D)

2.5.5.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.5.5.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.5.5.i Délka záruky 1 A)

2.5.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.5.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.5.6.c *)

2.5.6.d 

2.5.6.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.5.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.5.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.5.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.5.6.i Délka záruky 1 A)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.5.4.b  krát řádek 2.5.4.c ) 26 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
BRAŠNA

2.5.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 15.6 Business Slim Top Load/2SC66AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 685,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.5.5.b  krát řádek 2.5.5.c ) 168 500,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.5.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64/7AA59AV

Ano

Ano

Ano

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.5.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.5.6.b  krát řádek 2.5.6.c ) 260 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 25_NTB15_standard strana 24 z 46

2.5.7 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.5.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.5.c 

2.5.7.c *)

2.5.7.d 
***
)

2.5.7.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.5.7.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.5.7.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.5.7.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.5.7.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.5.7.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.5.7.k připojení do LAN D)
2.5.7.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.5.7.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

2.5.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

0,00 Kč

Ano
Ano

NTB 15" STANDARDNÍ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.5.7.b  krát řádek 2.5.7.c )

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 26_NTB15_vykonny strana 25 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.6 Název položky / vzorku

2.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.6.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.6.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE POUŽITA 

PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.6.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.6.1, 2.6.2, 2.6.3, 2.6.4 od stejného výrobce

D)

2.6.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.6.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 33 000 Kč

2.6.1.c *)

2.6.1.d 

2.6.1.e Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)
2.6.1.f Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.6.1.g Obrazovka - velikost 15,0" - 15,9" D)
2.6.1.h Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.6.1.i základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 B)

2.6.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.6.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)
2.6.1.l základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)
2.6.1.m základní deska - BIOS

Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 
portu B)

2.6.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ...) B)

2.6.1.o osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 8900 B)
2.6.1.p osazená RAM 16 GB B)

2.6.1.q Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.6.1.r Připojení WiFi 802.11ac B)
2.6.1.s rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.6.1.t interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 512 GB PCIe NVMe B)
2.6.1.u porty USB 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)

2.6.1.v Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

2.6.1.w šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.6.1.x šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

2.6.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka

2.6.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP EliteBook 855 G7 - konfigurace

Sestava NTB 15" VÝKONNÝ

- Sestava výkonného výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena pro zpracování
náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka, NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 15" 
VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 15" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A 
INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
15" VÝKONNÝ¨ (součet hodnot řádků 2.6.1.d 
+2.6.2.d +2.6.3.d +2.6.4.d +2.6.5.d +2.6.6.d 
+2.6.7.d +2.6.8.d )

4 057 500,00 Kč

Ano, 15.6"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení nabídek. 16 340,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.6.1.b  krát řádek 2.6.1.c ) 2 451 000,00 Kč

Ano
Ano

Ano
Ano, 512GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, Ryzen 3 PRO 4450U,10078 b.
Ano, 16GB DDR4 2400MHz

Ano, DIB HP USB-C to RJ45 Adapter

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 26_NTB15_vykonny strana 26 z 46

2.6.1.z šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)
2.6.1.aa Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.6.1.ab Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.6.1.ac Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).
B)

2.6.1.ad
osazený grafický adaptér - výkon podle 
https://www.videocardbenchmark.net/ 1000 B)

2.6.1.ae osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)
2.6.1.af osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)

2.6.1.ag základní příslušenství
bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 

technologií notebooku, 3 tlačítka
B)

2.6.1.ah Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.6.1.ai

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.6.1.aj Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,8 kg C)

2.6.1.ak
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.6.1.al
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.6.2 Název položky / vzorku

Výrobce:

D) HP

2.6.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 7 800 Kč

2.6.2.c *)

2.6.2.d 

2.6.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.6.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

Ano

Ano

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, DASH v. 1.2

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 3 720,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.6.2.b  krát řádek 2.6.2.c ) 558 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.6.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.6.1NTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 26_NTB15_vykonny strana 27 z 46

2.6.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.6.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 4 000 Kč

2.6.3.c *)

2.6.3.d 

2.6.3.e Zabezpečení

Dokovací stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - 

např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 
nemusí být součástí dodávky).

D)

2.6.3.f Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) B)

2.6.3.g USB porty 4x USB 3.0 B)
2.6.3.h Audio výstupy 1x AUX Line Out D)

2.6.3.i LAN připojení port RJ45 / podpora WakeOnLAN / PXE / MAC passthrough D)

2.6.3.j 

klávesnice

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu 

klávesnice pomocí LED
B)

2.6.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.6.3.l 

napájecí zdroj

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
potenciálně připojených periferií i samotného notebooku v 

docking station
D)

2.6.3.m Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.6.3.n 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.6.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.6.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.6.4.c *)

2.6.4.d 

2.6.4.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.6.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.6.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 1 910,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (řádek 2.6.3.b  krát řádek 2.6.3.c ) 286 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
DOKOVACÍ STANICE

2.6.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné 
napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně připojení 
všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, myš, 
tiskárna USB, skener, externí disk, ...).

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano

Ano, přidána klávesnice USB

Ano, přidána myš USB

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.6.4.b  krát řádek 2.6.4.c ) 39 750,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ

2.6.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 26_NTB15_vykonny strana 28 z 46

2.6.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.6.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.6.5.c *)

2.6.5.d 

2.6.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.6.5.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.6.5.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.6.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.6.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.6.c 

2.6.6.c *)

2.6.6.d 

2.6.6.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.6.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.6.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.6.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.6.6.i Délka záruky 1 A)

2.6.7 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.6.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

150 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.6.7.c *)

2.6.7.d 

2.6.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.6.7.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.6.7.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.6.7.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.6.7.i Délka záruky 1 A)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.6.5.b  krát řádek 2.6.5.c ) 39 750,00 Kč

Ano

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA

2.6.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 15.6 Business Slim Top Load /2SC66AV

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 950,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.6.6.b  krát řádek 2.6.6.c ) 292 500,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.6.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64 Plus/6MN40AV

Ano

Ano

Ano

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.6.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 150 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.6.7.b  krát řádek 2.6.7.c ) 390 000,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 26_NTB15_vykonny strana 29 z 46

2.6.8 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.6.8.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.6.c 

2.6.8.c *)

2.6.8.d 
***
)

2.6.8.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.6.8.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.6.8.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.6.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.6.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.6.8.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.6.8.k připojení do LAN D)
2.6.8.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.6.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

2.6.8.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

0,00 Kč

Ano
Ano

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.6.8.b  krát řádek 2.6.8.c )

NTB 15" VÝKONNÝ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 27_NTB_kompatibilni strana 30 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.7 Název položky / vzorku

2.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.7.b Popis stávající provozované infrastruktury

2.7.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.7.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.7.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.7.1, 2.7.2, 2.7.3, 2.7.4 od stejného výrobce

D)

2.7.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.7.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 23 100 Kč

2.7.1.c *)

2.7.1.d 

2.7.1.e kompatibilita
Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 

provozovaným technologickým stavem popsaným v bodu 
2.7.b .

D)

2.7.1.f Základní provedení / konstrukce Notebook / ultrabook E)
2.7.1.g Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.7.1.h Obrazovka - velikost 14,0" - 14,9" D)
2.7.1.i Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.7.1.j základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 B)

2.7.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.7.1.l základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.7.1.m základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.7.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

portu B)

2.7.1.o základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ...) B)

2.7.1.p osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 7900 B)

2.7.1.q osazená RAM 8 GB B)

Ano

Ano

Ano

Ano, Ryzen 3 PRO 4450U,10078 b.

Ano, 8GB DDR4 2400MHz

Ano, 14"
Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 
nabídek. 13 380,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.7.1.b  krát řádek 2.7.1.c ) 1 338 000,00 Kč

Ano

Ano

2.7.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP Elitebook 845 G7 - konfigurace

Sestava NTB KOMPATIBILNÍ
- Sestava výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena jako mobilní pracoviště

pro zpracování náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, …) kompatibilní se stávající 
provozovanou infrastrukturou.

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka, NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ,
NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 
KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB KOMPATIBILNÍ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ 
DORUČENÍ A INSTALACE.

Zadavatel provozuje v části svých organizačních jednotek jednotnou standardizovanou IT infrastrukturu. 
Vzhledem k charakteru provozu v rámci fakulty musí tato infrastruktura umožňovat jednotlivým vedoucím a 
akademickým pracovníkům pracovat na přiděleném služebním notebooku na více různých pracovištích 
(prezentační místa v zasedacích místnostech, či učebnách, kancelářské prostory, sborovna, ...). Tato 
funkcionalita je vyřešena jednotným vybavením všech výše zmíněných potencionálních pracovišť 
plnohodnotnou dokovací stanicí s dokovacím konektorem (HP 2013 UltraSlim), ke které je připojeno stabilní 
vybavení pracovního místa (napájen/nabíjení notebooku, připojení k LAN, monitor, dle potřeby 
dataprojektor, tiskárna, klávesnice, myš, ...). Jednotliví pracovníci jsou pak vybavení plně kompatibilními 
notebooky s dokovacím konektorem, které si mezi jednotlivými pracovišti přenáší (HP EliteBook Folio 1040 
G2, HP ProBook 640 G3, HP EliteBook 840 G2).

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
KOMPATIBILNÍ¨ (součet hodnot řádků 2.7.1.d 
+2.7.2.d +2.7.3.d +2.7.4.d +2.7.5.d +2.7.6.d 
+2.7.7.d +2.7.8.d )

2 382 500,00 Kč

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 27_NTB_kompatibilni strana 31 z 46

2.7.1.r Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.7.1.s Připojení WiFi 802.11ac B)
2.7.1.t rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.7.1.u interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 512 GB PCIe NVMe B)
2.7.1.v porty USB 2x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)
2.7.1.w Výdrž na baterii udávaná výrobcem 12 hodin B)
2.7.1.w dokovací konektor kompatibilní s dokovací stanicí HP 2013 UltraSlim D)

2.7.1.x Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

2.7.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení / velikost notebook s obrazovkou C)

2.7.1.z šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

2.7.1.aa šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

2.7.1.ab šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)

2.7.1.ac Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.7.1.ad Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.7.1.ae Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).
B)

2.7.1.ag osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)
2.7.1.ah osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)

2.7.1.ai základní příslušenství
bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 

technologií notebooku, 3 tlačítka
B)

2.7.1.aj Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.7.1.ak

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.7.1.al Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,8 kg C)

2.7.1.ak
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.7.1.al
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.7.2 Název položky / vzorku

Výrobce:

D) HP

2.7.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 5 500 Kč

2.7.2.c *)

2.7.2.d 

2.7.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.7.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 3 720,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.7.2.b  krát řádek 2.7.2.c ) 372 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.7.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.7.1NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, DASH v.1.2

Ano
Ano, 512GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, DIB HP USB-C to RJ45 Adapter

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 27_NTB_kompatibilni strana 32 z 46

2.7.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.7.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 4 000 Kč

2.7.3.c *)

2.7.3.d 

2.7.3.e kompatibilita
Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 

provozovaným technologickým stavem popsaným v bodu 
2.7.b .

D)

2.7.3.f Zabezpečení

Dokovací stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu 

- např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem
nemusí být součástí dodávky).

D)

2.7.3.g Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) B)

2.7.3.h USB porty 4x USB 3.0 B)
2.7.3.i Audio výstupy 1x AUX Line Out D)
2.7.3.j LAN připojení port RJ45 D)

2.7.3.j 

klávesnice

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu 

klávesnice pomocí LED
B)

2.7.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.7.3.l 
napájecí zdroj

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
potenciálně připojených periferií

D)

2.7.3.m Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.7.3.a 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.7.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.7.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.7.4.c *)

2.7.4.d 

2.7.4.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.7.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.7.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.7.4.b  krát řádek 2.7.4.c ) 26 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ

2.7.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Ano

Ano

Ano
Ano
Ano

Ano, přidána klávesnice USB

Ano, přidána myš USB

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 1 910,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (řádek 2.7.3.b  krát řádek 2.7.3.c ) 191 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - 
DOKOVACÍ STANICE

2.7.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné 
napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně 
připojení všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, 
myš, tiskárna USB, skener, externí disk, ...).

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 27_NTB_kompatibilni strana 33 z 46

2.7.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.7.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.7.5.c *)

2.7.5.d 

2.7.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.7.5.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.7.5.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.7.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.7.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.7.d 

2.7.6.c *)

2.7.6.d 

2.7.6.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.7.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)

2.7.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.7.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.7.6.i Délka záruky 1 A)

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 685,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.7.6.b  krát řádek 2.7.6.c ) 168 500,00 Kč

Ano

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.7.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64/5VU75AV

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.7.5.b  krát řádek 2.7.5.c ) 26 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - 
BRAŠNA

2.7.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 27_NTB_kompatibilni strana 34 z 46

2.7.7 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.7.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.7.7.c *)

2.7.7.d 

2.7.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.7.7.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.7.7.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.7.7.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.7.7.i Délka záruky 1 A)

2.7.8 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.7.8.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.7.d 

2.7.8.c *)

2.7.8.d 
***
)

2.7.8.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.7.8.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.7.8.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.7.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.7.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.7.8.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.7.8.k připojení do LAN D)
2.7.8.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.7.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.7.8.b  krát řádek 2.7.8.c ) 0,00 Kč

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

2.7.8.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.7.7.b  krát řádek 2.7.7.c ) 260 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.7.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 28_NTB_manazersky strana 35 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.8 Název položky / vzorku

2.8.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.8.c - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.8.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.8.e Ostatní požadavky na dodávku 
Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 
sestavy 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 od stejného výrobce

D)

2.8.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.8.1.b 
Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 32 300 Kč

2.8.1.c *)

2.8.1.d 

2.8.1.e Základní provedení / konstrukce ultrabook E)
2.8.1.f Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS   Microsoft Windows 10 B)
2.8.1.g Obrazovka - velikost 13,0" - 14,9" D)
2.8.1.h Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) B)
2.8.1.i Obrazovka - provedení dotyková D)

2.8.1.j základní deska - BIOS
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních (administrátor/uživatel) B)

2.8.1.k základní deska - BIOS
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

(administrátor/uživatel) B)

2.8.1.l základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu B)

2.8.1.m základní deska - BIOS
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

portu B)

2.8.1.n základní deska - BIOS
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ...) B)

2.8.1.o osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 8900 B)
2.8.1.p osazená RAM 16 GB B)

2.8.1.q Připojení LAN
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support
B)

2.8.1.r Připojení WiFi 802.11ac B)
2.8.1.s rozhraní - digitální monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI v1.4 E)
2.8.1.t interní pevný disk 1 1x M.2 SSD 512 GB PCIe NVMe B)
2.8.1.u porty USB 1x USB 3.1 a 1x USB Type-C B)
2.8.1.v Výdrž na baterii udávaná výrobcem 12 hodin B)
2.8.1.w dokovací konektor USB Type-C / Thunderbolt B)

2.8.1.x Zvuková karta, reproduktor, web kamera
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera

B)

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka

2.8.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Výkonný NTB umožňující zpracování náročných agend - 
základní výkonná jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP EliteBook x360 830 G7 - konfigurace

Sestava NTB MANAŽERSKÝ

- Sestava výkonného ultrabooku s dlouhou výdrží práce na baterii určená jako náhrada stolního PC. Sestava je určena pro
zpracování náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, …).

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka, NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 
MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB MANAŽERSKÝ / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ 
A INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨Sestava NTB 
MANAŽERSKÝ¨ (součet hodnot řádků 2.8.1.d 
+2.8.2.d +2.8.3.d +2.8.4.d +2.8.5.d +2.8.6.d 
+2.8.7.d +2.8.8.d )

1 692 500,00 Kč

Ano, 13.3"

Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨základní jednotka¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 
nabídek. 22 550,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨základní jednotka¨ (řádek 2.8.1.b  krát řádek 2.8.1.c ) 1 127 500,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano, 512GB

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, Intel Core i7-10610U

Ano, 16GB DDR4 2400MHz

Ano, DIB HP USB-C to RJ45 Adapter

Ano

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 28_NTB_manazersky strana 36 z 46

2.8.1.y šaši NOTEBOOKu - provedení překlopitelný (2v1) C)

2.8.1.z šaši NOTEBOOKu - provedení / konstrukce
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujícících materiálů: hořčík / karbon / hliník. Splňuje 
standard MIL-STD-810G.

B)

2.8.1.aa šaši NOTEBOOKu - provedení / zabezpečení

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
být součástí dodávky).

B)

2.8.1.ab šaši NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. B)
2.8.1.ac Energetická účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) Energy Star 5.0 B)

2.8.1.ad Diagnostika/správa PC
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMI 2.0.
B)

2.8.1.ae Diagnostika/správa PC
Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 

podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při 
poškozeném či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ).

B)

2.8.1.af
osazený grafický adaptér - výkon podle 
https://www.videocardbenchmark.net/ 1000 B)

2.8.1.ag osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 B)
2.8.1.ah osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 B)

2.8.1.ai základní příslušenství
bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 
technologií notebooku (od stejného výrobce jako NB)

B)

2.8.1.aj Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

B)

2.8.1.ak

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.8.1.al Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,6 kg D)

2.8.1.am
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařízení. ANO D)

2.8.1.an
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. ANO D)

2.8.2 Název položky / vzorku

Výrobce:

D) HP

2.8.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 7 800 Kč

2.8.2.c *)

2.8.2.d 

2.8.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.8.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 3 720,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE¨ (řádek 2.8.2.b  krát řádek 2.8.2.c ) 186 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

2.8.2.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.8.1NTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 28_NTB_manazersky strana 37 z 46

2.8.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.8.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 4 500 Kč

2.8.3.c *)

2.8.3.d 

2.8.3.e Zabezpečení

Dokovací stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému 

předmětu - např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s 
lankem nemusí být součástí dodávky).

D)

2.8.3.e propojení s notebookem USB Type-C / Thunderbolt B)

2.8.3.f Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) B)

2.8.3.g USB porty 4x USB 3.0 B)
2.8.3.h Audio výstupy 1x AUX Line Out D)
2.8.3.i LAN připojení port RJ45 D)

2.8.3.j 

klávesnice

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu 

klávesnice pomocí LED
B)

2.8.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka B)

2.8.3.l 
napájecí zdroj

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
potenciálně připojených periferií

D)

2.8.3.m Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.8.3.n 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.8.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.8.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.8.4.c *)

2.8.4.d 

2.8.4.e Provedení
Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 

notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 
provedení dle normy CEE 7/4 nebo CEE 7/5

C)

2.8.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.8.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.8.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.8.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 500 Kč

2.8.5.c *)

2.8.5.d 

2.8.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem C)

2.8.5.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 2 500,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨DOKOVACÍ STANICE¨ (řádek 2.8.3.b  krát řádek 2.8.3.c ) 125 000,00 Kč

Ano

Ano, redukce  HDMI>VGA přidána

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - 
DOKOVACÍ STANICE

2.8.3.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro 
vytvoření stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit 
současné napájení/dobíjení základní jednotky notebooku 
včetně připojení všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, 
klávesnice, myš, tiskárna USB, skener, externí disk, ...).

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

DIB HP USB-C Dock G5 EURO/5YH26AV

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano
Ano

Ano, přidána klávesnice USB

Ano, přidána myš USB

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨BRAŠNA¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨BRAŠNA¨ (řádek 2.8.5.b  krát řádek 2.8.5.c ) 13 250,00 Kč

Ano

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - 
BRAŠNA

2.8.5.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku Brašna pro transport notebooku.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 14.1 Business Slim Top Load/2SC65AA

265,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨ZDROJ¨ (řádek 2.8.4.b  krát řádek 2.8.4.c ) 13 250,00 Kč

Ano

Ano

Ano

Ano

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ

2.8.4.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨ZDROJ¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek.



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 28_NTB_manazersky strana 38 z 46

2.8.5.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

1 B)

2.8.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.8.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.8.c 

2.8.6.c *)

2.8.6.d 

2.8.6.e Typ SW licence
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB
D)

2.8.6.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.8.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.8.6.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.8.6.i Délka záruky 1 A)

2.8.7 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) Microsoft

2.8.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) 1 400 Kč

2.8.7.c *)

2.8.7.d 

2.8.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB D)
2.8.7.f Originální SW licence od výrobce ANO D)
2.8.7.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS   Microsoft Windows 10 LTSC D)

2.8.7.h 
Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzity.

Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
education solutions

D)

2.8.7.i Délka záruky 1 A)

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence OEM¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 1 950,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence OEM¨ (řádek 2.8.6.b  krát řádek 2.8.6.c ) 97 500,00 Kč

Ano

Ano

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

2.8.6.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným NTB/PC.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows 10 Home 64 Plus/5PE50AV

Ano

Ano

Ano

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

2.8.7.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049

Ano

Ano

Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨SW licence FULL¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 2 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨SW licence FULL¨ (řádek 2.8.7.b  krát řádek 2.8.7.c ) 130 000,00 Kč

Ano

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 28_NTB_manazersky strana 39 z 46

2.8.8 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.8.8.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pro každou jednotlivou 

objednávku/dodávku
**)

Předpokládaná 
cena za kus [Kč 
bez DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
položce 2.8.c 

2.8.8.c *)

2.8.8.d 
***
)

2.8.8.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.8.8.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.8.8.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.8.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.8.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.8.8.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.8.8.k připojení do LAN D)
2.8.8.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.8.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v 

místě instalace
D)

NTB MANAŽERSKÝ / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

2.8.8.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita 
při hodnocení nabídek. 0,00 Kč

0,00 Kč

Ano
Ano

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti

Ano

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.8.8.b  krát řádek 2.8.8.c )

**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých 
aktuálních potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 29_NTBprislusenstvi strana 40 z 46

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB příloha č. 1
Smlouva příloha č. 1

 a b c d e f g h i j k l m n o p abcdefghijklmnopqrstuvwxy

2 NOTEBOOKY

2.9 Název položky / vzorku

2.9.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

2.9.c  - předpokládaná cena [Kč bez DPH] A)

2.9.d 
- nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE POUŽITA 

PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
*)

2.9.e Ostatní požadavky na dodávku 

Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 
zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující položky 

2.9.1, 2.9.2, 2.9.3, 2.9.4, 2.9.5, 2.9.6, 2.9.7 kompatibilní se všemi 
sestavami notebooků z této nabídky.

D)

2.9.1 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.9.1.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

300 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 4 600 Kč

2.9.1.c *)

2.9.1.d 

2.9.1.e Úhlopříčka 24" B)
2.9.1.f Provedení, technologie IPS B)
2.9.1.g Nativní rozlišení 1920x1200 B)
2.9.1.h Doba odezvy (ms) 5 C)
2.9.1.i Jas [cd/m2] 300 B)
2.9.1.k Statický kontrast 1000 : 1 B)
2.9.1.m připojení AVsignálu - digitální Display port a HDMI D)
2.9.1.n Povrch displeje matný D)
2.9.1.p Datové porty 3x USB 3.0 D)
2.9.1.q Stojan typu Pivot D)
2.9.1.r Propojovací kabel PC- monitor v provedení DP  -  1,8m Ano D)

2.9.1.s Možnost zabezpečení proti zcizení

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - 

např. standardní Kensington Security Slot . (Zámek s lankem 
nemusí být součástí dodávky).

B)

2.9.1.t Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.1.u 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Ano
Ano

NTB příslušenství
 - Volitelné příslušenství plně kompatibilní s libovolnou sestavou NTB.

 - Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH, NTB příslušenství - 
MONITOR 27" MIDDLE, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE, NTB příslušenství - 
Bezpečnostní lanko, NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko sada, NTB příslušenství / součást každé dodávky - KOMPLETNÍ 
DORUČENÍ A INSTALACE.

Celková cena za všechny položky ¨NTB 
příslušenství¨ (součet hodnot řádků 2.9.1.d 
+2.9.2.d +2.9.3.d +2.9.4.d +2.9.5.d +2.9.6.d
+2.9.7.d )

2 741 500,00 Kč

Ano
Ano

1 039 500,00 Kč

Ano
Ano
Ano
Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Technická specifikace vzorků - část č.

No. Název parametru Hodnoty parametru požadované zadavatelem

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 
(skutečné  hodnoty parametrů nabízeného vzorku)

Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky

Ano

NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH

2.9.1.a Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Monitor k notebooku. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP EliteDisplay E24i 24-inch Monitor/9VJ40AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨MONITOR 24" HIGH¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 3 465,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 300 ks ¨MONITOR 24" HIGH¨ (řádek 2.9.1.b  krát řádek 2.9.1.c )



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 29_NTBprislusenstvi strana 41 z 46

2.9.2 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.9.2.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

300 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 830 Kč

2.9.2.c *)

2.9.2.d 

2.9.2.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.2.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

2.9.3 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.9.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 4 600 Kč

2.9.3.c *)

2.9.3.d 

2.9.3.e Úhlopříčka 27" B)
2.9.3.f Provedení, technologie TN B)
2.9.3.g Nativní rozlišení 2560x1440 B)
2.9.3.h Doba odezvy (ms) - režim gray to gray (ms) 2 C)
2.9.3.i Jas [cd/m2] 350 B)
2.9.3.k Statický kontrast 1000 : 1 B)
2.9.3.l připojení AVsignálu - digitální Display port a HDMI D)
2.9.3.m Povrch displeje matný D)
2.9.3.o Propojovací kabel PC- monitor v provedení DP  -  1,8m Ano D)

2.9.3.p Možnost zabezpečení proti zcizení

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - 

např. standardní Kensington Security Slot . (Zámek s lankem 
nemusí být součástí dodávky).

B)

2.9.3.q Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.3.r 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.9.4 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.9.4.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

50 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 500 Kč

2.9.4.c *)

2.9.4.d 

2.9.4.e Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.4.f 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

5 B)

2.9.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

Ano
Ano

NTB příslušenství - Externí mechanika CD/DVD

2.9.5.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 

tá é l žk / k

Samostatně připojitelná externí mechanika pro čtení a zápis 
CD/DVD disků.

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

2.9.4.a 

Ano
Ano

Ano, 1ms

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.9.3NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE.

HP 5 year Next business day Onsite Standard Monitor Hardware 
Support/U7935E

2.9.3.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Monitor k notebooku. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP P27q G4 QHD Monitor/8MB11AA

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - 
MONITOR 24" HIGH

2.9.2.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Prodloužení záruky k položce:
2.9.1NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE¨ (Jednotková cena zboží). 
Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek.

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE¨ (řádek 2.9.4.b  krát 
řádek 2.9.4.c )

Ano

Ano

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP 5 year Next business day Onsite Standard Monitor Hardware 
Support/U7935E

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená 
hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 120,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 300 ks ¨PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH¨ (řádek 2.9.2.b  krát 
řádek 2.9.2.c ) 36 000,00 Kč

Ano

Ano

NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨MONITOR 27" MIDDLE¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 4 600,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ¨MONITOR 27" MIDDLE¨ (řádek 2.9.3.b  krát řádek 2.9.3.c )

190,00 Kč

9 500,00 Kč

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

230 000,00 Kč

Ano

Ano

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - 
MONITOR 27" MIDDLE



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 29_NTBprislusenstvi strana 42 z 46

2.9.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

500 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 500 Kč

2.9.5.c *)

2.9.5.d 

2.9.5.e Kompatibilita
CD-ROM, DVD-ROM, DVD -R, DVD +R, DV-RDL, DVD+RDL,

DVD-RW, DVD-RAM, CD-R, CD-RW
B)

2.9.5.f Připojení USB 2.0 B)
2.9.5.g formá - provedení SLIM B)

2.9.5.h Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.5.i 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

.9.5.a poptávané položky/vzorku
 HP USB External DVDRW Driv/F2B56AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨Externí mechanika CD/DVD¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 475,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 500 ks ¨Externí mechanika CD/DVD¨ (řádek 2.9.5.b  krát řádek 2.9.5.c ) 237 500,00 Kč



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 29_NTBprislusenstvi strana 43 z 46

2.9.5 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.9.5.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

500 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 550 Kč

2.9.5.c *)

2.9.5.d 

2.9.5.e Kompatibilita Kensington slot B)
2.9.5.f Počet zamykacích hlav 2 B)
2.9.5.g Zámek na klíč B)
2.9.5.h počet klíčů 2 C)
2.9.5.i Délka lanka 1,5m D)

2.9.5.j Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.5.k 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

2.9.6 Název položky / vzorku
Výrobce:

D) HP

2.9.6.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

100 **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) 12 000 Kč

2.9.6.c *)

2.9.6.d 

2.9.6.e Kompatibilita Kensington slot B)
2.9.6.f Počet zamykacích hlav na lanku 2 B)
2.9.6.g Zámek na klíč B)
2.9.6.h počet indivisuálních klíčů k jednomu lanku 2 C)
2.9.6.i Délka lanka 1,5m D)
2.9.6.j počet lanek v sadě 25 D)
2.9.6.k počet univerzálních klíčů v sadě 2 D)

2.9.6.l Záruční oprava a servis
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace

C)

2.9.6.m 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky].

3 B)

1 199 000,00 Kč

Ano
Ano
Ano

Ano

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP Dual Head Keyed Cable Lock/T1A64AA

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨Bezpečnostní lanko sada¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek.

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 100 ks ¨Bezpečnostní lanko sada¨ (řádek 2.9.6.b  krát řádek 2.9.6.c )

Ano
Ano

Ano

Ano
Ano
Ano
Ano

Ano

Ano

11 990,00 Kč

2.9.6.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Sada samostatných lankek s individuálními zámkovými klíči k 
zabezpečení zařízení proti zcizení. Sada obsahuje univerzální klíč 
pro všechny zámky v sadě. Lanko musí zabezpečit dvě 
samostatná zařízená vybavená standardním Kensington slotem 
(např. notebook + dokovací stanici).

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů)

HP Dual Head Keyed Cable Lock-25Pack/T1A64AA_25

NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko

2.9.5.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Ano
Ano

Samostatné lanko se zámkovým klíčem k zabezpečení zařízení 
proti zcizení. Lanko musí zabezpečit dvě samostatná zařízená 
vybavená standardním Kensington slotem (např. notebook + 
dokovací stanici).

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨Bezpečnostní lanko¨ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 455,00 Kč

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 500 ks ¨Bezpečnostní lanko¨ (řádek 2.9.5.b  krát řádek 2.9.5.c ) 227 500,00 Kč

NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko sada

Ano



Technická specifikace vzorků

Příloha č. 1 RS_Položkový rozpočet - část 2_02_2021 / 29_NTBprislusenstvi strana 44 z 46

2.9.7 Název položky / vzorku Výrobce: D) UCHAZEČ

2.9.7.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks]

Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku **)
Předpokládaná 
cena za kus [Kč bez 
DPH]

A) Neuvedeno - cena se zahrnuje do ceny 
jednotlivých položek 

2.9.7.c *)

2.9.7.d 
***
)

2.9.7.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu D)
2.9.7.f vybalení komponent z přepravních obalů D)
2.9.7.g ekologická likvidace přepravních obalů D)
2.9.7.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent D)
2.9.7.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, …) D)
2.9.7.j připojení do zásuvky 230 V D)
2.9.7.k připojení do LAN D)
2.9.7.l základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS D)

2.9.7.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace
D)

NTB příslušenství / součást každé dodávky - 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE

2.9.7.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použití 
poptávané položky/vzorku

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek.

Cena Kč bez DPH za jednu položku ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ (Jednotková cena zboží).  Uvedená hodnota bude použita při 
hodnocení nabídek. 0,00 Kč

Ano
Ano

Ano

0,00 Kč

Ano
Ano
Ano
Ano

E) - nutná hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta musí mít alespoň jednu z požadovaných hodnot nebo vlastností oddělených lomítkem

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks ¨KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE¨ 
(řádek 2.9.7.b  krát řádek 2.9.7.c )

A) - doporučená požadovaná hodnota nebo vlastnost, uvedený parametr nebude vyhodnocován
B) - minimální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít vyšší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti
C) - maximální požadovaná LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabízená komponenta může mít nižší, než požadované hodnoty nebo vlastnosti

D) - nutná hodnota, nabízená komponenta musí mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (musí být vyplněno ANO, nebo musí být uvedena dodávaná hodnota).

*) Hodnota bude použita při hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nižší hodnota je lepší.
**) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotící kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběžně objednávat množství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené množství nemusí být dodrženo) .
***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen jednotlivých položek sestavy.

Ano
Ano



Příloha k objednávce dle RS 'NOTEBOOKY' - rozpis položek 
ID veřejné zakázky

Kupující Prodávající
firma Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích firma

ulice Branišovská 1645/31a ulice

PSČ, město 370 05 Č. Budějovice PSČ, město

IČ / DIČ 60076658 / CZ60076658 IČ / DIČ
Číslo smlouvy Číslo smlouvy

Součást JU
bez DPH

Odpovědná osoba E-mail: Telefon: s DPH

2.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.1.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.1.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.1.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.1.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.2.7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.3.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.3.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.4.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.4.7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.5.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.5.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.5.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/UK718AV

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka HP ProBook 450 G7 - konfigurace

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ 
STANICE

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
OEM

Windows 10 Home 64 Plus/5VU80AV

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-
00049

NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka HP EliteBook 845 G7- konfigurace

NTB 14" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/U7861AV

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

Windows 10 Home 64/6XJ92AV

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-
00049

NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka HP ProBook 440 G7 - konfigurace

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/UK718AV

NTB 14" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
OEM

Windows 10 Home 64 Plus/5VA31AV

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB /HAJ-
00049

NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka HP EliteBook 835 G7 - konfigurace

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/U7861AV

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ 
STANICE

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka HP ProBook 430 G7 - konfigurace

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/UK718AV

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

Windows 10 Home 64/7AA23AV

NTB 13" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-
00049

Objednávající organizační složka kupujícího / podklady pro dodání a instalaci Celková cena objednávky

0,00 Kč

0,00 Kč
Konkrétní místa dodání/instalace (adresa, číslo dveří, poznámka, další dopřesnění a informace pro prodávajícího, …)

Součástí dodávky každé položky je KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE dle podmínek uvedených v technické specifikaci a rámcové smlouvě - dopřesní odpovědná osoba.

No. Název položky Typové označení/PartNumber
Jednotková cena 

[Kč bez DPH] Cena za položku celkem Množství [ks]



2.5.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.5.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.5.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.6.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.6.7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.7.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.7.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.7.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.7.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.7.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.7.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.7.7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.8.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.8.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.8.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.8.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.8.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.8.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.8.7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

x
2.9.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.9.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.9.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.9.4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.9.5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2.9.6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

xx

NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE HP P27q G4 QHD Monitor/8MB11AA

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - 
MONITOR 27" MIDDLE

HP 5 year Next business day Onsite Standard 
Monitor Hardware Support/U7935E

NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko HP Dual Head Keyed Cable Lock/T1A64AA

NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko sada
HP Dual Head Keyed Cable Lock-
25Pack/T1A64AA_25

NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH HP EliteDisplay E24i 24-inch Monitor/9VJ40AA

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - 
MONITOR 24" HIGH

HP 5 year Next business day Onsite Standard 
Monitor Hardware Support/U7935E

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load/2SC65AA

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
OEM

Windows 10 Home 64 Plus/5PE50AV

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-
00049

NTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka HP EliteBook x360 830 G7 - konfigurace

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/U7861AV

NTB MANAŽERSKÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ 
STANICE

DIB HP USB-C Dock G5 EURO/5YH26AV

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW licence 
OEM

Windows 10 Home 64/5VU75AV

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - SW licence 
FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-
00049

NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka HP Elitebook 845 G7 - konfigurace

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/U7861AV

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ 
STANICE

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV

NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
OEM

Windows 10 Home 64 Plus/6MN40AV

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-
00049

NTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka HP EliteBook 855 G7 - konfigurace

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE

HP 5 year Next Business Day Onsite Notebook Only 
Hardware Support/U7861AV

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - DOKOVACÍ 
STANICE

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA

NTB 15" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 15.6 Business Slim Top Load /2SC66AV

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 15.6 Business Slim Top Load/2SC66AA

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM

Windows 10 Home 64/7AA59AV

NTB 15" STANDARDNÍ / volitelné rozšíření - SW 
licence FULL

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-
00049


	
	Rekapitulace
	21_NTB13_standard
	22_NTB13_vykonny
	23_NTB14_standard
	24_NTB14_vykonny
	25_NTB15_standard
	26_NTB15_vykonny
	27_NTB_kompatibilni
	28_NTB_manazersky
	29_NTBprislusenstvi
	Objednavka




